
Paprika zel. OHNIVEC středně pálivá,SHU 2150, pro
rychlení i pole rovný beraní roh

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 05:40
1/1

Kód produktu 2518-15 
EAN 8590396251800 

Pálivá, má delší plod výrazně ostřejší chuti má v technické
zralosti světle zelenou barvu.

Dostupnost na hlavním skladě: 32,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 11,0 ks

Popis
Paprika Ohnivec – intenzitě pálivosti odpovídá i
název tohoto beraního rohu, který navazuje na
odrůdu Pálivec. Kromě výrazně ostřejší chuti se od
této odrůdy odlišuje delším plodem, který má v
technické zralosti světle zelenou barvu. Je určen
především pro sterilaci celých nevyjádřincovaných
plodů a pro konzumaci čerstvých lusků. SHU je 1
800 až 2 500.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


